**Pubblicazione:** Antverpiae : apud Davidem Martinum, 1612.

---

**Autore:** Moleti, Giuseppe, 1531-1588.

**Titolo:** Tabulae Gregorianae : motuum octavae sphaerae ac luminarium ad usum calendarii ecclesiastici et ad urbis Romae meridianum supputatae, per Josephum Moletium mathematicas disciplinas in

celeberrimo Gymnasio Patavino profitentem : in quibus traditur methodus inveniendi veras anni tropici magnitudines, computandi accurate aequinoctiorum tempora atque numerandi luminarium aequales et veras coniunctiones, oppositiones et eclipses : adjecti sunt libri duo de corrigendo calendario et de usu computi ecclesiastici.

**Pubblicazione:** Venetijs : apud Petrum Deuchinum, 1580.

---

**Autore:** Mondini, Vincenzo, sec. XVI.

**Titolo:** Expositio in Galeni lib. Artis medicinalis Vincentii Mundini ..

**Pubblicazione:** Bononiae : apud Jo. Rossium, 1586.

---

**Autore:** Monosini, Angelo, sec. XVII.

**Titolo:** Angeli Monosini Floris Italicae linguae libri novem ..

**Pubblicazione:** Venetiis : apud J. Guerilium, 1604.

---

**Autore:** Monte Simoncelli, Baldovino di, sec. XVII.

**Titolo:** Balduini de Monte Simoncelli ... Mercurius satyra, sive Somnium prolusio vigiliarum.

**Pubblicazione:** Florentiae : apud Z. Pignonium, 1618.

---

**Autore:** Montebruno, Francesco, sec. XVII.

**Titolo:** Ephemerides novissimae Francisci Montebruni.

**Pubblicazione:** Bononiae : typis Jo. Baptistae Ferronij, 1640.

---

**Autore:** Morato, Fulvio Pellegrino, m. 1547.

**Titolo:** Del significato de' colori e de' mazzoli / di Fulvio Pellegrino ..

**Pubblicazione:** In Venezia : per Bartolommeo, detto l'Imperador, 1543.

---

**Autore:** Morin, Jean-Baptiste, 1583-1656.

**Titolo:** Famosi et antiqui problematis de Telluris motu vel quiete hactenus optata solutio ... / a Ioanne Baptista Morino ..

**Pubblicazione:** Parisiis : apud authorem ..., 1631.

**Collocazione:** Cons. Autori MORIN.J as 001 (stampa da microfilm)

---

**Autore:** Morin, Jean-Baptiste, 1583-1656.

**Titolo:** Ioan. Bapt. Morini ... Responsio pro Telluris quiete ad Jacobi Lansbergii ... Apologia pro Telluris motu ..

**Pubblicazione:** Parisiis : sumptibus authoris ... ; tum apud Ioannem Libert ... , 1634.

**Collocazione:** Cons. Autori MORIN.J as 002 (stampa da microfilm)

---

**Autore:** Morin, Jean-Baptiste, 1583-1656.

**Titolo:** Longitudinum terrestrium, nec non caelestium nova et hactenus optata scientia ... / authore Joanne Baptista Morino.

**Pubblicazione:** Parisiis : apud Joannem Libert, 1634.